
[1] 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Σίνδος, 24 Σεπτεμβρίου 2013 

Αριθ. Απόφασης: 811 

Αριθ. Πρωτ.: 35200 

Ταχ.Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13 
 57400 ΣΙΝΔΟΣ 
Πληροφορίες: Χ. Νούσου 
Τηλέφωνο: 2310797411 εσ. 131 
Fax: 2310798143 
Email: christinanoussou@yahoo.gr 

 

ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση αναπληρωτών  Προϊσταμένων Οργανικών μονάδων» 

Ο  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  Δ Ε Λ Τ Α 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Φ.Ε.Κ. 143/τ.Α’/2007) και ειδικότερα του άρθρου 100 του νόμου αυτού. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 86 §1γ του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων» (Φ.Ε.Κ. 114/τ.Α’/2006) και 58 §1δ του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 
87/τ.Α’/2010). 

3. Tις διατάξεις του Ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, 
εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμού πλαισίου 
δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (Φ.Ε.Κ. 226/τ.Α’/2011)  

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Δέλτα (Φ.Ε.Κ. 1155/τ.Β’/13-5-2013) όπως 
τροποποιήθηκε με το Φ.Ε.Κ.2281 /τ.Β’/   12-9 -2013 και ισχύει. 

5. Την αριθ. 760/2013 διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου περί κατάταξης του υφιστάμενου 
προσωπικού του Δήμου Δέλτα σε οργανικές θέσεις  

6. Την αριθ. 773/34566/17-9-2013 απόφαση δημάρχου περί κατανομής - τοποθέτησης του 
προσωπικού του Δήμου 

7 .  Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου καθώς και τις συνθήκες λειτουργίας των υπηρεσιών 
αυτού, με τη δημιουργία των νέων οργανικών μονάδων 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Ορίζουμε αναπληρωτές Προϊσταμένους Οργανικών Μονάδων ως εξής: 
1. Στη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών, τον υπάλληλο Γεμενετζή Δημήτριο, κλάδου Τοπογράφων 

Μηχανικών με βαθμό Δ 
2. Στο Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, την υπάλληλο 

Νικοπούλου Αναστασία, κλάδου Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Γ 
3. Στο Τμήμα Πολεοδομικών Εφαρμογών και Πολεοδομίας, της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών, την υπάλληλο Περπερή Ελένη, κλάδου Τοπογράφων Μηχανικών με βαθμό Γ 
4. Στο Τμήμα Διαχείρισης και  Συντήρησης Οχημάτων, της Διεύθυνσης Καθαριότητας, 

Περιβάλλοντος , Πρασίνου , Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων , τον Καϊτατζή Δημήτριο, 
κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Αυτοκινήτων, με βαθμό Δ 

ΑΔΑ: ΒΛ92Ω9Ι-Λ10



[2] 
 

5. Στο Τμήμα Καθαριότητας και Πρασίνου, της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος , 
Πρασίνου , Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων, τον Παπαδογιάννη Αντώνιο, κλάδου ΠΕ 
Γεωπόνος με βαθμό Δ 

6. Στο Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού, Οργάνωσης και ΤΠΕ, το Ζάμπο Παναγιώτη, κλάδου 
Αρχιτεκτόνων Μηχανικών με βαθμό Β 

7. Στο Αυτοτελές Τμήμα Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, τον Καρανταϊδη Ευστάθιο, κλάδου ΤΕ 
Τεχνολόγων Τροφίμων, με βαθμό Β 

8. Στο Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Δημόσιας Υγείας, Παιδείας, Πολιτισμού 
Αθλητισμού, την Τσακαλάκη Λαμπρινή, κλάδου ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού με βαθμό Δ 

 
Η τοποθέτηση αναπληρωτών προϊσταμένων Οργανικών μονάδων ισχύει μέχρι τροποποίησής της 
και πάντως μέχρι την οριστική κρίση από το Υπηρεσιακό Συμβούλιο Υπαλλήλων ΟΤΑ Νομού 
Θεσσαλονίκης. 
 
Η παρούσα να δημοσιευθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου.  

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Γεώργιος  Γλώσσης 
 
Κοινοποίηση: 
-Οριζομένους (με απόδειξη) 
-Οργανικές μονάδες του Δήμου 
 
Εσωτερική διανομή: 
-Αποφάσεις Δημάρχου 
 

ΑΔΑ: ΒΛ92Ω9Ι-Λ10


